[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОКОЛЬЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 февраля 2020 г.                                                                     № 02-01
с.Колокольцовка
«Об утверждении состава конкурсной комиссии

для проведения конкурса на замещение должности

главы администрации Колокольцовского

муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Колокольцовского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области и  решения Совета депутатов Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 16.10.2013г. № 02-01 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» (с изм. от 11.11.2015 г. № 02-01),    Совет депутатов Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области:
РЕШИЛ:
1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области с общим числом членов конкурсной комиссии в количестве 6 человек.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии:

1) Качанова Е.В. - депутат Совета депутатов Колокольцовского муниципального образования;
2) Пономарева Е.А. -  депутат Совета депутатов Колокольцовского муниципального образования;
3)  Кудрявцева С.А. - депутат Совета депутатов Колокольцовского муниципального образования;
4) Солодовникова Ольга Васильевна - руководитель аппарата администрации Калининского муниципального района;
5) Наклецова Анна Владимировна — начальник отдела по правовому обеспечению администрации Калининского муниципального района;
6) Пескову Юлию Петровну — консультанта сектора организационно-кадровой работы отдела по работе с органами местного самоуправления, кадровой работы администрации Калининского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования).

Глава Колокольцовского МО

  Е.В. Качанова